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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-dla-8-przejsc-roger-ps8d-p-94238.html

Zasilacz dla 8 przejs¢ ROGER PS8D

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Znamionowe napiecie zasilania
Maksymalny prad wyjsSciowy
Typ akumulatora do obudowy
Napiecie na wyjsciu zasilacza

Temperatura otoczenia

Opis produktu
Zasilacz dla 8 przejs¢ ROGER PS8D

282,31 zt
Dostepny

16028

PS8D
5907608963575
230VAC

10,8A

Brak

13,8VDC

-10°C do +40°C

Zasilacz ROGER PS8D to niezawodne rozwigzanie do zasilania urzadzen, zapewniajace state napiecie i odpowiednia moc.

Dzieki swoim parametrom, idealnie sprawdzi sie w réznorodnych zastosowaniach.

¢ Znamionowe napiecie zasilania: 230 VAC
¢ Napiecie na wyjsciu: 13,8 VDC

¢ Maksymalny prad wyjsciowy: 10,8 A

e Zakres temperatury otoczenia: -10°C do +40°C
¢ Typ akumulatora do obudowy: Brak

Waga produktu wynosi 0,490 kg. To kompaktowe rozwigzanie, ktére z pewnoscia sprosta Twoim oczekiwaniom.
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